
Kraków, dnia 14 listopada 1962 r. Nr 25

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE '"!f

Poz. 157-162

TREŚĆ:
Poz. Uchwaa Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 

w Krakowie:
157 —■ nr 64 z dnia 19 października 1962 r. w sprawie wyga

śnięcia mandatów radnych i uzupełnienia składu Dziel
nicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie
Uchwały Prezydium Rady Narodowej w ni. Krakowie:

158 — nr 633 z dnia 10 października 1962 r. w sprawie Re
gulaminu Organizacyjnego Krakowskiego Zjednoczenia 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
w Krakowie

159 — nr 642 z dnia 17 października 1962 r. w sprawie na
dania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krako
wa"

160 — nr 658 z dnia 24 października 1962 r. w sprawie na
dania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa”

161 — nr 667 z dnia 31 października 1962 r. w sprawie za
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych- „Hal- 
czyna" położonego wzdłuż ul. Halczyna w dzielnicy 
Zwierzyniec w Krakowie

162 — nr 670 z dnia.31 października 1962 r. w sprawie współ
pracy i koordynacji terenowobranżowej w zakresie 
obsługi i napraw pojazdów samochodowych na terenie 
województwa krakowskiego i miasta Krakowa

157
UCHWAŁA Nr 64

Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie 
z dnia 19 października 19S2 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Kra

kowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 31 
października 1957 r. — ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) Dzielnicowa Rada Narodo
wa Stare Miasto w Krakowie uchwala:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatów następujących 
ładnych:
a) Mariana Zawady w okręgu wyborczym nr 6

wskutek zrzeczenia się mandatu radnego,
b) Jana Chlasty w okręgu wyborczym nr 9

wskutek śmierci.
§ 2. Na miejsce radnych wymienionych w § 1 wstępują 

jak radni — kandydaci na radnych z tych samych list:
a) Stanisław Drobniak w okręgu wyborczym nr 6,
b) Jan Szymański w okręgu wyborczym nr 9,
którzy w wyborach uzyskali kolejno największą ilość głosów 
i nie utracili prawa wybieralności.

■ § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej w m. Krakowie.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
B. Wilkosz S. Warmus

158
UCHWAŁA Nr 633

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 10 października 1962 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Krakowskiego Zje
dnoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno

wego w Krakowie.

Na podstawie § 12 ust. 4 uchwały Nr 510 Rady Ministrów 
z dnia 20 grudnia 1958 r. w sprawie organizacji państwowe

go przemysłu terenowego (Monitor Polski Nr 3, poz. 9). 
w oparciu o ramowe wytyczne Przewodniczącego Komitetu 
Drobnej Wytwórczości w sprawie struktury organizacyjnej 
wojewódzkich zjednoczeń przedsiębiorstw państwowego prze
mysłu terenowego — Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Krakowskiego 
Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno
wego w Krakowie w brzmieniu załącznika.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 60 Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 25 lutego 1959 r. w sprawie Regulami
nu Organizacyjnego Krakowskiego Zjednoczenia Przedsię
biorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie 
(Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 4, poz. 27 i Nr 14, poz. 148).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu Zje
dnoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno
wego w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mo
cą od dnia 1 października 1962 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

Załącznik do uchwały Nr 633 Prezy
dium Rady Narodowej w m. Krako
wie z dnia 10 października 1962 r. 
(poz. 158)

REGULAMIN ORGANIZACYJNY

Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego.

1. Przepisy ogólne.

§ 1. Regulamin Organizacyjny Krakowskiego Zjednocze
nia Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
w Krakowie ustala strukturę organizacyjną Zjednoczenia, 
a w szczególności zakres działania dyrektora Zjednoczenia



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m, Krakowie Nr 25/Poz. 158

jego zastępców oraz kierowników komórek organizacyjnych 
Zjednoczenia i szczegółowy zakres działania tych komórek.

II. Dyrektor Zjednoczenia, jego zastępcy i kierownicy ko
mórek organizacyjnych.

§ 2. 1. Na czele Zjednoczenia stoi dyrektor, który kieruje 
całokształtem działalności Zjednoczenia i jest za nią odpo
wiedzialny przed Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
oraz przed Komitetem Drobnej Wytwórczości.

2. Dyrektor kieruje Zjednoczeniem przy pomocy:
1) Zastępcy d/s Technicznych
2) Zastępcy d/s Ekonomicznych.
3. Dyrektor kieruje Zjednoczeniem zgodnie z zasadą je

dnoosobowego kierownictwa.
' 4. Dyrektora Zjednoczenia oraz jego zastępców i główne
go księgowego powołuje, odwołuje i awansuje Prezydium 
Rady Narodowej w m. Krakowie za uprzednią zgodą Prze
wodniczącego Komitetu Drobnej Wytwórczości.

§ 3. 1. Do zakresu działania dyrektora Zjednoczenia na
leży w szczególności:

1) zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Zjednoczenia 
i kierowanie jego działalnością,

2) decydowanie w sprawach osobowych aparatu Zjedno
czenia, zaszeregowywanie pracowników, przyznawanie 
nagród i premii z zachowaniem odpowiednich przepisów,

3) przedstawianie Prezydium Rady Narodowej w m. Krako
wie wniosków w sprawie powoływania, odwoływała 
i awansowania dyrektorów przedsiębiorstw rozliczających 
się z budżetem jednostkowym miasta oraz powoływanie, 
odwoływanie i awansowanie zastępców dyrektorów 
i głównych księgowych tych przedsiębiorstw za zgodą 
Prezydium Rady,

4) zatwierdzanie premii dla przedsiębiorstw, przyznawanie 
nagród w ramach obowiązujących przepisów,

5) podejmowanie decyzji i wydawanie zarządzeń zgodnie 
z zakresem działania Zjednoczenia,

6) powoływanie komisji i ekspertów dla opracowywania 
ważnych zagadnień techniczno-produkcyjnych,

7) reprezentowanie Zjednoczenia na zewnątrz i występo
wanie w jego imieniu,

8) czuwanie nad dyscypliną pracy i prawidłowym wypeł
nianiem obowiązków służbowych przez pracowników Zje
dnoczenia,

9) zatwierdzanie planów pracy poszczególnych komórek 
organizacyjnych,

10) wykonywanie uchwał, zarządzeń oraz instrukcji władz 
zwierzchnich,

11) przyjmowanie skarg i wniosków oraz czuwanie nad ich 
terminowym załatwieniem,

12) czuwanie nad zabezpieczeniem tajemnicy służbowej i pań
stwowej,

13) wydawanie decyzji oraz podpisywanie pism i dokumen
tów.

2. Dyrektor Zjednoczenia, niezależnie od czynności wy
mienionych w ust. 1 pkt 1—13 sprawuje nadzór nad:

1) Działem Kadr i Szkolenia
2) Działem Finansowo-Księgowym
3) Działem Rewizji
4) Działem Organizacyjno-Prawnym.

3. Zastępca dyrektora d/s Technicznych sprawuje nadzór 
nad:

1) Działem Produkcji i Techniki Metalowo-Drzewnej

2) Działem Produkcji i Techniki Różnej
3) Działem Inwestycji
4) Samodzielnym stanowiskiem BHP
5) Samodzielnym stanowiskiem pracy d/s Ruchu (Gł. Me

chanik)
6) Samodzielnym stanowiskiem pracy d/s Energetycznych 

(Gł. Energetyk)
7) Samodzielnym stanowiskiem d/s Normowania
8) Wojewódzkim Ośrodkiem Normowania Pracy przy 

KZPPPT
9) Pracownią Konstrukcyjno-Technologiczną przy KZPPPT.

4. Zastępca dyrektora d/s Ekonomicznych sprawuje nad
zór nad:

1) Działem Ekonomicznym
2) Działem Zaopatrzenia
3) Działem Zbytu.

5 4. W wypadku nieobecności dyrektora Zjednoczenia lub 
niemożliwości pełnienia przez niego funkcji służbowych za
stępuje go jeden z zastępców.

§ 5. Na czele działu stoi kierownik, którego zastępuje 
zastępca lub inny pracownik wyznaczony przez dyrektora 
na wniosek Kierownika Działu.

III. Struktura organizacyjna.

§ 6. Strukturę organizacyjną Zjednoczenia określa schemat 
organizacyjny z podziałem na działy i stanowiska pracy, 
podległe bezpośrednio dyrektorowi Zjednoczenia lub jego za
stępcom, stanowiący załącznik do niniejszego regulaminu.

§ 7. Zjednoczenie dzieli się na następujące komórki orga
nizacyjne:

1. Dział Kadr i Szkolenia
1) Stanowisko Pracy d/s Osobowych
2) Stanowisko Pracy d/s Socjalnych, Ubezpieczeń i Szko

lenia Zawodowego.

2. Dział Finansowo-Księgowy
1) Stanowisko Pracy d/s Księgowości Przedsiębiorstw
2) Stanowisko Pracy d/s Księgowości Zjednoczenia
3) Stanowisko Pracy d/s Finansowych
4) Stanowisko Pracy d/s Kosztów i Analizy.

3. Dział Rewizji
1) Stanowisko Pracy d/s Rewizji Okresowych, Pełnych 

i Częściowych
2) Stanowisko Pracy d/s Koordynacji Kontroli Wewnętrz

nej i Opracowywania Zarządzeń Porewizyjnych
3) Stanowisko Pracy d/s Planowania i Sprawozdawczo

ści z zakresu Rewizji.

4. Dział Organizacyjno-Prawny
1) Stanowisko Pracy d/s Organizacyjnych
2) Stanowisko Pracy d/s Koordynacji Ogólnobranżowej
3) Stanowisko Pracy d/s Koordynacji Terenowo-bran- 

żowej
4) Stanowisko Pracy d/s Administracyjno-gospodarczych
5) Sanowisko Pracy d/s Prawnych (Radca Prawny)
6) Sekretariat.

5. Dział Produkcji i Techniki Metalowo-Drzewnej
1) Stanowisko Pracy d/s Produkcji Metalowej
2) Stanowisko Pracy d/s Produkcji Drzewnej
3) Stanowisko Pracy d/s Postępu Techniki
4) Stanowisko Pracy d/s Kontroli Technicznej



Nr 25/Poz. 158—161 Dziennik Urzędowy R, N. w m. Krakowie

6. Dział Produkcji i Techniki Różnej
1) Stanowisko Pracy d/s Produkcji Chemicznej
2) Stanowisko Pracy d/s Produkcji Papierniczej i Szklar

skiej
3) Stanowisko Pracy d/s Produkcji Spożywczej
4) Stanowisko Pracy d/s Produkcji Włókienniczej i Ga

lanteryjnej
5) Stanowisko Pracy d/s Postępu Techniki
6) Stanowisko Pracy d/s Kontroli Technicznej.

7. Dział Inwestycji
1) Stanowisko Pracy d/s Planowania i Sprawozdawczości
2) Stanowisko Pracy d/s Wykonawstwa Inwestycyjnego

i Dokumentacji Projektowo-Kosztorysowej
3) Stanowisko Pracy d/s Modernizacji i Zaopatrzenia 

w Maszyny i Urządzenia.
8. Samodzielne Stanowisko Pracy d/s BHP
9. Samodzielne Stanowisko Pracy d/s Ruchu (Gł. Mechanik)

10. Samodzielne Stanowisko Pracy d/s Energetycznych (Gł.
Energetyk)

11. Samodzielne Stanowisko Pracy d/s Normowania
12. Wojewódzki Ośrodek Normowania Pracy przy KZPPPT
13. Pracownia Konstrukcyjno-Technologiczna przy KZPPPT.
14. Dział Ekonomiczny

1) Sekcja Planowania
2) Sekcja Zatrudnienia.

15. Dział Zaopatrzenia
1) Stanowisko Pracy d/s Zaopatrzenia Materiałowego
2) Stanowisko Pracy d/s Gospodarki Materiałowej i Ma

gazynowej.
16. Dział Zbytu

1) Stanowisko Pracy d/s Zbytu
2) Stanowisko Pracy d/s Transportu
3) Stanowisko Pracy d/s Eksportu
4) Stanowisko Pracy d/s Cen.

IV. Postanowienia końcowe.
§ 8. Szczegółowy zakres czynności poszczególnych komó

rek organizacyjnych Zjednoczenia określa dyrektor Zjedno
czenia.

§ 9. Niezależnie od wymienionych w § 7 komórek organi
zacyjnych działają przy Zjednoczeniu komisje, zespoły robo
cze itd. powołane odrębnymi zarządzeniami.

159

UCHWAŁA Nr 642
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 17 października 1962 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie Nr 6 poz. 39) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

Odznaczony zostaje
Złotą Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

Reczek Włodzimierz

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

160

UCHWAŁA Nr 658
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 24 października 1962 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie Nr 6, poz. 39) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

Odznaczeni zostają
Złotą Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

1) Mgr Matula Stanisław
2) Książek Czesława
3) Kłusak Anna
4) Bednarz Jadwiga
5) Szypuła Anna.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz dr J. Garlicki

161

UCHWAŁA Nr 667
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 31 października 1962 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Hal- 
czyna" położonego wzdłuż ul. Halczyna w dzielnicy Zwie

rzyniec w Krakowie.

Na podstawie art. 6 ust. 6, art. 27 ust. 1, art. 29 ust. 1 
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla 
budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 31, poz. 138) oraz na podstawie punktu 15 nor
matywu urbanistycznego dla niskiego budownictwa mieszka
niowego stanowiącego załącznik do zarządzenia Przewodni
czącego Komitetu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
z dnia 28 sierpnia 1957 r. (Monitor Polski Nr 74, poz. 453) — 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla „Halczyna" wyznaczonego jako 
teren budownictwa jednorodzinnego uchwałą Nr 280 Prezy
dium Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 2 września 
1959 r. w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jedno
rodzinnego w Krakowie na lata 1959 do 1965 (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie Nr 14 poz. 147), położonego w granicach 
istniejącego osiedla w pasie obydwu stron ul. Halczyna 
w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie — stanowiący załącz
nik do uchwały *.

*) nie ogłasza się

2. Granice terenu są oznaczone na planie kolorem żół
tym.

§ 2. 1. Działki niezabudowane położone bezpośrednio przy 
ul. Halczyna w granicach terenu określonego w § 1 w ilości 
5 oznaczone na planie numerami 29/14, 29/24, 29/26,
30/17 i 31/13 powinny być zabudowane domami dwurodzin
nymi w terminie do dnia 31 grudnia 1966 r.

2. Na działkach wymienionych W ust. 1 należy rozpo
cząć budowę najpóźniej do dnia 31 grudnia 1964 r.



4 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 25/Poz. 161—162

§ 3. Wyraża się zgodę na odchylenie od podanych w ta
beli w p. 14 wskaźników normatywu urbanistycznego dla 
niskiego budownictwa mieszkaniowego stanowiącego załącz
nik do zarządzenia Przewodniczącego Komitetu Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury z dnia 28 sierpnia 1957 r. (Moni
tor Polski Nr 74, poz. 453) w stosunku do następujących 
działek występujących w obrębie istniejącej zabudowy:

oznaczenie 
działki na 
planie

powierzchnia 
działki w m2 

około
rodzaj zabudowy

29/14
29/24

704
640

^wolnostojący dom dwurodzinny
rr n rr

§ 4. Traci moc uchwała Nr 174 Prezydium Rady Narodo
wej w m. Krakowie z dnia 31 maja 1961 r. w sprawie za
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla „Halczyna" (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie 
Nr 14, poz. 77).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej w m. Krakowie i na tablicy ogłoszeń Prezy
dium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec w Krako
wie.

§ 6. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budo
wnictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki 
Mieszkaniowej oraz Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Zwierzyniec w Krakowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium
J. Anloniszczak w z. E. Góra

162

UCHWAŁA Nr 670
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 31 października 1962 r.
w sprawie współpracy i koordynacji terenowo-branżowej 
w zakresie obsługi i napraw pojazdów samochodowych na 

terenie województwa krakowskiego i miasta Krakowa.

Na podstawie § 4 ust. 4 uchwały Nr 195 Rady Ministrów 
z dnia 9 czerwca 1960 r. o współpracy i koordynacji bran
żowej (Monitor Polski Nr 56, poz. 268) oraz w związku 
z uchwałą Nr 462 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 1959 r. 
w sprawie organizacji zaplecza technicznego motoryzacji oraz 
obrotu pojazdami samochodowymi — Prezydium Rady Naro
dowej w m. Krakowie w porozumieniu z Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Krakowie uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Ustala się Przedsiębiorstwo Państwowe Techniczna 
Obsługa Samochodów Okręgu Krakowskiego w Krakowie 
przedsiębiorstwem wiodącym dla porozumienia terenowo- 
branżowego obsługi i napraw bieżących pojazdów samocho
dowych obejmującego swoją działalnością województwo kra
kowskie i miasto Kraków.

§ 2. Wytyczne działalności porozumienia terenowobran- 
żowego, o którym mowa w § 1 ustala Zjednoczenie Zaplecza 
Technicznego Motoryzacji w Warszawie jako zjednoczenie 
wiodące w zakresie koordynacji w skali ogólnokrajowej 
zagadnień zaplecza technicznego motoryzacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Komu
nikacji Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium.
J. Antoniszczak w z. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupńa po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 15, dz. 7, roedz. 2.
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika ,
Urzędowego Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocz
nie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje
będą uwzględnione tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

KZG-I zam. 259/62 - 1000 - N-22 Cena zł 0.90


